
Karlovo náměstí
Kolín

 J. G. DeburauaMěsto Kolín pořádá mezinárodní divadelní festival

4.– 5. 9. 2020

17:00 – 17:50

NEVIDITELNÝ CIRKUS 
TEATRO PICCOLINO 
Do šapitó přichází artisté z dalekých krajin a přináší vtip a vůni exotiky včetně 
divokých šelem a nebezpečných ekvilibristických kousků. 

18:05 – 18:45

LETKYNĚ  –  HOLEKTIV
Pojďte si s námi plnit sny o létání a zkusit, jaké je to ztratit hlavu v oblacích! 

18:55 –  19:45  

MIMJOVÉ  –  LOSERS CIRQUE COMPANY
Rodinná divadelní show plná zábavy, akrobacie a pantomimy.

19:55 – 20:55  

HAMU MIME EVENING SHOW 
KATEDRA NONVERBÁLNÍHO DIVADLA HAMU
Komedie. Poezie. Show!

21:00 –  22:00  

EXP(O)EDICE  –  V.O.S.A. THEATRE
Vzpomínky na účinkování na mezinárodních výstavách v Šanghaji, 
Miláně i další expedice světem.
     

/ pro děti 3+ /

/ pro děti 6+ /

17:00 – 17:50

PAN BONOBO  –  TEATRO PICCOLINO 
Menažérista Rodolfo putuje světem se svým cvičeným gentlemanem 
Panem Bonobo.

18:00 – 18:20

KOŤÁTKO ZKÁZY  –  KOŤÁTKO ZKÁZY   
Suchý humor, akrobacie, ležérní pantomima a hrdinové, na které už jste 
dávno zapomněli. Kdo vyhraje zápas o přežití?

18:30 – 19:15

HRA O TRŮN  –  BRATŘI V TRICKU 
Spláchněte starosti na originální vyvoněné rodinné show, ve které jde o… trůn! 

19:25 – 20:00

101 VĚCÍ, CO JSTE CHTĚLI UDĚLAT, 
ALE BÁLI JSTE SE  –  KOŤÁTKO ZKÁZY 
Nebezpečí, krása, zábava, zamyšlení, to vše v divadelně-akrobatické show 
jednoho tygra a jedné leopardice.

20:10 – 20:55

KOLAPS  –  TEATR NOVOGO FRONTA
Permanentní kolaps pěti herců na prknech, která znamenají svět.

21:05 – 21:20

BLUE ILLUSION   –  ILUSIAS
Tajemná atmosféra černého divadla, speciálních UV efektů 
a neuvěřitelných iluzionistických triků.

/ pro děti 4+ /

/ pro děti 9+ /

/ pro děti 5+ /

/ pro děti 9+ /

/ pro děti 3+ /

Divadelní představení:

POHÁDKA PIRÁTSKÁ  –  MIMo.s.
Pohádka o tajuplném ostrově a velkém pokladu. Interaktivní představení 
plné námořnického humoru a kamarádských vztahů.

8:30 – 9:30  pro mateřské školy 
10:00 – 11:00  pro I. stupeň základních škol 

sobota  5. 9.pátek  4. 9.

VSTUP ZDARMA www.mukolin.cz

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

plakatA2-2020 1-8 PRIINT.pdf   1   23.07.2020   21:04:07


